
"Aktion Kinder helfen Kindern!" 2025
Schleswig-Holstein, Mecklenburg-Vorpommern,
Hamburg

Koordinatorin: Edith-Esther Kruck
0152 56146338

edith-esther.kruck@web.de

PLZ Aktionsgruppe Name Telefon E-Mail
18528 Bergen Brigitte Tornow 0176 23785469 brigitta.tornow@gmx.de
17489 Greifswald Simone Hönes 0175 8113661 simone.1966@web.de
22081 Hamburg Barmbek Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
22767 Hamburg-Altona Dr. Waltrun Imhof 04101 555686 waltrun-imhof@gmx.de

23999 Kirchdorf/Poel Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
24629 Kisdorf Karin Schmidt 0172 9507208 karinaxelschmidt@web.de
23560 Lübeck Edith-Esther Kruck 0152 56146338 edith-esther.kruck@web.de  
24787 Rendsburg/Fockbek Anja Nielsen anja.nielsen1@gmx.de 
18055 Rostock (Stadt) Eva Kruse 038209 80386 k-h.kruse@t-online.de 
20144 Vereinigung Hansa Janina Steudel 040 414 6820 janina.steudel@adventisten.de 
17192 Waren Gabi Zücker 039934 18309
23970 Wismar Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen

Stand: 20.09.2025
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